با همه ی این موارد فضانورد آژانس فضایی اروپا به ۶۰۰ هزار دنبال کننده خود در تیک تاک اطمینان داد که جدا از این مناطق، سایر
بخش های ایستگاه فضایی بین المللی عاری از بوهای نامطلوب است. او گفت: غیر از این، ایستگاه فضایی بوی بسیار مطبوعی

دارد.
ماموریت اکسپدیشن ۶۷ با هفت سرنشین در روز ۳۰ مارس سال ۲۰۲۲ (۱۰ فروردین ۱۴۰۱) به فضا پرتاب شد. این ماموریت قرار

است به مدت ۱۲۰ روز به طول بیانجامد.